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Tczew, dnia 05.11.2021 r. 


ZUK.271.3.13.2021.5

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Budowę parkingu przy ul. ks. Ściegiennego w Tczewie.



Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

Pytanie 1
Wykonawca po analizie dokumentów stanowiących załącznik nr 5 do PB Opinia archeologiczna w tym dokumentów: „Sprawozdanie z badań archeologicznych przeprowadzonych przy ulicy księdza Ściegiennego” i Opinia po badaniach archeologicznych” nr ZA.5161.207-3.2015.SS zwraca się z wnioskiem o potwierdzenie iż w przypadku wystąpienia robót 0,5 m pod powierzchnią gruntu (np. roboty sanitarne) i w związku z występowaniem elementów starych nawierzchni i fragmentów budynku szpitala, które po poprzednich badaniach archeologicznych zostały zasypane, Wykonawca ma prowadzić nowe badania archeologiczne a termin realizacji robót zostanie przez Zamawiającego przedłużony z uwagi na wszelkie opóźnienia wynikające z prowadzenia tych badań w szczególności w wyniku ewentualnych odkryć archeologicznych.


Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że roboty budowlane należy prowadzić pod ścisłym nadzorem archeologicznym, wypełniając wszelkie obowiązki wynikające z treści decyzji administracyjnej wydanej przez Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr ZA.5161.282.2021.DB z dnia 26.04.2021 r. Zgodnie zaś z zapisami „Projektowanych postanowień umowy” stanowiących załącznik nr 8 do SWZ, ewentualne wystąpienie w toku realizacji przedmiotu umowy przywołanych w pytaniu okoliczności może stanowić podstawę zmiany postanowień umowy w zakresie przedłużenia terminu jej wykonania. 
 
Pytanie 2
Prosimy o zmianę terminu otwarcia ofert. w dniu 4.11 uzyskaliśmy odpowiedź o braku możliwości udostępnienia przez zamawiającego przedmiarów, w związku z czym wykonawca musi szczegółowo przyjrzeć się zakresowi prac związanych z wykonaniem tematu, co przy obecnym terminie otwarcia ofert-10.11.2021- jest nierealne.  




Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia terminu otwarcia ofert wyznaczonego na dzień 10.11.2021 r. Niniejsze zamówienie zostało wszczęte w dniu 26.10.2021r. i od tego terminu Wykonawca ma czas na przygotowanie oferty.
 

UWAGA:
Uprzejmie przypominam, iż terminy składania i otwarcia ofert wyznaczone na dzień 10.11.2021 r. nie ulegają zmianie.



Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Warunków Zamówienia.
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